[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Socialist Republic of Vietnam
Independence - Freedom - Happiness
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

ĐƠN ĐỀ NGHỊ BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ
REQUEST FORM FOR MASTER THESIS DEFENSE

Kính gửi (To): 	Khoa Sau đại học (Faculty of Graduate Studies)
Tên tôi là (My name is): ……………………………… Sinh ngày (Date of Birth):
Lớp (Class): ………………….. Chuyên ngành (Major):
Tôi được công nhận là học viên cao học theo Quyết định số……../……… ngày…../….../……của Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại thương. Sau thời gian đào tạo và thực hiện đề tài nghiên cứu, đến nay tôi đã hoàn thành luận văn thạc sĩ với đề tài:
I was officially recognized as a Master student in accordance with the Decision No.…..../……dated  ...../..…/…....issued by the President of Foreign Trade University. After finishing the Master courses and doing research,  I hitherto have accomplished the Master thesis with the topic of :

Chuyên ngành (Major):
Mã số chuyên ngành (Major code):
Tôi đã hoàn thành chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ và đạt đủ các điều kiện để được bảo vệ luận văn theo quy định của Nhà trường. Vì vậy, tôi làm đơn này kính đề nghị Khoa Sau đại học cho phép tôi được bảo vệ luận văn trước Hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ Trường Đại học Ngoại thương.
I have completed the Master courses and wholly fulfilled the requisites for the thesis defense in compliance with the University’s regulations. Hence, I kindly solicit Faculty of Graduate Studies to grant me the permission to defend my thesis before the Foreign Trade University’s Board of Master Thesis Assessment.
Xin trân trọng cảm ơn!
Sincerely thanks !
......, ngày (date)      tháng (month)       năm (year)
Người làm đơn ký tên
Applicant’s Signature